
AGATA MROŻEK NIERUCHOMOŚCI
., .
tel.887-190-925 fax.
e-mail:biuro@amrozeknieruchomosci.pl
www.amrozeknieruchomosci.pl

I n f o r m a c j e  o g ó l n e

Oferta nr AGM-MW-1900

Rodzaj wynajem

Lokalizacja Wrocław

Dzielnica Krzyki

Rejon Południe

Liczba pokoi 2

Pow. całkowita [m2] 55.00 m²

Piętro 4p

Liczba pięter w budynku 7

Kaucja zabezp. 4000

Cena/m2 56.36

Status aktualna

Imię i nazwisko Magdalena Cecotka

Telefon 500195544

E-mail magdalenacecotka11@gmail.com

O p i s

Plac zabaw nie

Widok na inne budynki

Otoczenie osiedle

Ogrzewanie C.O. miejskie

Alarm nie

Winda tak

Liczba wind 1

Usytuowanie dwustronne

Drzwi antywłamaniowe nie

Liczba kondygnacji 7

==== Magdalena Cecotka 500195544====

W PEŁNI ROZKŁADOWE 2 POKOJOWE Z OSOBNĄ KUCHNIĄ, 
MIESZKANIE POŁOŻONE  DZIELNICA KRZYKI POŁUDNIE, DOSKONAŁA
INFRASTRUKTURA I KOMUNIKACJA - TRAMWAJ, OKOLICE ULICY
GLINIANEJ

Polecam Państwu do najmu zadbane mieszkanie w wyższym
standardzie, 2 pokojowe, osobna kuchnia, 1 sypialnia, łazienka  z  wc
i przedpokój.

Mieszkanie położone na 4 piętrze  w budynku z windą  z podjazdem na
wózki  o powierzchni ok. 55 m2 plus  balkon

Słoneczny salon z wyjściem na balkon.
Kuchnia z meblami kuchennymi w zabudowie i sprzętem AGD
(lodówka, zmywarka, płyta, okap, piekarnik) meble wymienione 2
lata temu.
Łazienka z  z wanną. 
Przestronny przedpokój.

Mieszkanie jasne, wystawa okien wschód i południe

Wszystkie media miejskie.

Cena najmu 3100 zł plus opłaty ok 800 zł.( zależne od zużycia)  w tym
Zarządca, fr, woda, ogrzewanie, oplata za wywóz nieczystości,  prąd
( wg zużycia)
Kaucja 4000 zł.

LOKAL WOLNY DO PRZEKAZANIA OD ZARAZ

Serdecznie polecam i zapraszam na prezentację.

Dodatkowych informacji nie ujętych w ofercie chętnie udzielę
telefonicznie.

Kontakt: Magdalena  Cecotka 500195544
adres email. magdalenacecotka11@gmail.com.pl
Więcej ofert i zdjęć na stronie: www.amrozeknieruchomosci.pl

Zawsze dążymy aby informacje o oferowanych przez nas
nieruchomościach były jak najbardziej rzetelne. Jednak niekiedy, z

N i e r u c h o m o ś ć

Standard 5

Opłaty w czynszu administracja, CO, Części wspólne,
ogrzewanie

Opłaty wg liczników prąd

Mies. czynsz admin. 800

Balkon jest

Liczba balkonów 1

Powierzchnia działki [m2] 0.00

Rok budowy 1998

P o m i e s z c z e n i a

Liczba pokoi 2

Z d j ę c i a
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przyczyn od nas niezależnych ich weryfikacja nie jest możliwa.
Informacje dotyczące oferty zostały sporządzone na podstawie
oświadczenia wobec czego prosimy Państwa o traktowanie ich
orientacyjnie. Oferta nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu
kodeksu cywilnego i nie jest wiążąca.
Zdjęcia i opis zawarty w niniejszej ofercie jest własnością biura
AGATA MROŻEK NIERUCHOMOŚCI, kopiowanie, powielanie,
przetwarzanie zarówno w całości jak i w części bez zgody jest
zabronione.
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